

J. Pihl & Co. Holding A/S

Tranevænget 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 89 63 61 16

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Preben König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Pihl & Co. Holding A/S Tranevænget 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 89 63 61 16
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Johnny Pihl Gerda Pihl Preben Kønig
Direktion	Johnny Pihl
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af selskabets værdipapirer og likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -210.575 mod -104.309 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.324 mod 151.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-210.575	-104.309
Andre finansielle indtægter	564.340	458.570
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.356</u>	<u>-160.519</u>
Resultat før skat	299.409	193.742
2 Skat af årets resultat	<u>-70.085</u>	<u>-42.108</u>
Årets resultat	<u>229.324</u>	<u>151.634</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	146.292	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.768</u>	<u>-1.848.366</u>
Disponeret i alt	<u>229.324</u>	<u>151.634</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.836	99.823
Andre tilgodehavender	0	1.342
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	140.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.547
Tilgodehavender i alt	<u>188.836</u>	<u>103.712</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.446.432	10.933.959
Værdipapirer i alt	<u>10.446.432</u>	<u>10.933.959</u>
Likvide beholdninger	<u>575.638</u>	<u>2.034.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.210.906</u>	<u>13.072.382</u>
Aktiver i alt	<u>11.210.906</u>	<u>13.072.382</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	10.004.014	10.026.782
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	146.292	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.150.306</u>	<u>13.026.782</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	60.600	45.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.600	45.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.600</u>	<u>45.600</u>
Passiver i alt	<u>11.210.906</u>	<u>13.072.382</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.356	160.519
	54.356	160.519
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.022	42.108
Regulering af tidligere års skat	4.063	0
	70.085	42.108
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		140.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	10.026.782	11.875.148
Årets overførte overskud eller underskud	-22.768	-1.848.366
Udbytte i andre værdier end kontanter	146.292	0
Overført til foreslået udbytte for regnskabsåret	-146.292	0
	10.004.014	10.026.782
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	2.000.000	103.400
Udloddet udbytte	-2.105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	252.092	2.000.000
	146.292	2.000.000